
REPUB Li KA E SHQIPÉRISÉ

PROKURORIA E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TÉ

Nr. O D Prot.

ORGANIZUAR

05 01.2026Tirané, mé

Linda: Mbi detajimin e numrit te punonjésve Pér vitin 2026

MINISTRISÉ SÉ FINANCAVE
Adresa: Bulevardi "Déshmorét e Kombit", Tirané

Né zbatim té ligjit nr. 87/2025 "Pér buxhetin e vitit 2026', nenit 56 té ligjit nr. 95/2016 "Pér

organizimin dhe funksionimin e institucioneve Pér té luftuar korrupsionin dhe krimin e

organizuar" i ndryshuar dhe udhözimit té Ministrit te Financave dhe Ekonomisé nr. 9. date

30.03.2018 "Perprocedurat standarde te zbatimit té buxhetit", ju dérgojmé detajimin e numrit

te punonjésve buxhetorö Pér Prokurorinö e Posaqme Kunder Korrupsionit dhe Krimit té

Organizuar dhe Byroné Kombötare té Hetimit, sipas tabelés bashkélidhur.

DREJTUESI 1 PROKURORISÉ

Klodjan Braho

Adresa: Rruga "JordanMisja" nr.l Tirané Website: www.spak.gov.al



Struktura e Posacme Kundör Korrupsionit dhe Krimit ti Organizuar, detajimi i numrit té punonjésve Pör vitin 2026

Entiteti
Qeverisjes

001

001

Ministria e

Linjés

41

41

Kodi i

Institucionit

1041001

1041002

Emer i Institucionit

Prokuroria e Posacme Kundér Korrupsionit dhe Krimit té Organizuar

Byroja Kombétare e Hetimit

TOTALI

Kapitulli

01

01

Llogaria

Ekonomike

PNOOOO

PNOOOO

Kodi i Thesarit

3535

3535

Numri i

punonjésve

161

178

339


